
Co je Office Mail od IceWarp?

Poslední aktualizace 21 srpna, 2024

Office Mail od IceWarp je balík kancelářských aplikací pro podnikatele a firmy. Obsahuje
všechny office nástroje, od webmailu na vlastní doméně přes kalendář, úkoly a poznámky
po on-line editor dokumentů (Word, Excel, PowerPoint), týmový chat a videokonference
až pro 200 lidí.

Všechny aplikace běží v cloudu, to znamená, že jsou přístupné jednoduše přes váš webový
prohlížeč, z jakéhokoliv zařízení kdekoliv na světě. Nic není třeba instalovat (i když
desktopové verze aplikací pro počítač Office Mail nabízí také).

V rámci svého office balíčku máte k dispozici také virtuální disk o velikosti až 5 TB pro
soubory a až 500 GB pro e‑maily.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

